

‘Müslümanlar provoke ediliyor’

İslâm’ın bir terör hareketi gibi nitelendirilmesine tepki gösteren Federal Milletvekili Hakkı Keskin; ‘Basın özgürlüğü Müslümanları provoke etmek için kullandılar’ dedi

Ünal Şahin

BERLIN- Federal Almanya Parlamentosu Milletvekili ve Sol Parti Meclis Gurubu Avrupa Birliği Genişleme Görevlisi Prof. Dr. Hakkı Keskin, yaptığı çalışmalar hakkında bilgi vermek amacıyla bir basın toplantısı düzenledi. Türkiye’nin Avrupa Birliği süreci, Almanya’da yaşayan göçmenlere eşit hak ve eşit uygulama, 90ç Yasası, katliatır krizi, ırkçılığa karşı yasa ve Alman eğitim sistemindeki cırpıcı eksiklikler gibi daha birçok konuda düzenlediği basın toplantılar hakkında bilgiler verdi.

Almanya eğitim sisteminin insan haklarından sorumlu Birleşmiş Milletler denetim görevlisi tarafından sorulduğuna dikkat çeken Keskin; ‘Her çocuğun temel hakkı olan eğitimde fırsat eşitliği, Almanya’nın küçük yaşta başlatılan seçici okul sistemi sebebiyle engellenmektedir. Eşitsizliğe sebep olan diğer bir olgu ise, Alman eğitim sisteminin eylemlere özgü politikalar çerçevesinde şekillendirilmesidir’ diye konuştu.

‘İslam terör dini değil’

Danimarka’nın Jyllands-Posten gazetesi yayınladığı 12 karikatürle peygamberimiz Hz. Muhammede hakaret etmesi ve hatta onu terörist olarak göstermesinin ırkçı politikaların bir ürünü olduğunu belirten Prof. Dr. Keskin; ‘Kültürlerin çatışma tezini savunan Huntington’u destekleyen bu ve benzeri gazeteçi veya politikacılar, bu girişimleriyle Müslüman insanlar provoke etmeye çalışmaktadır.

Danimarka’da yaşanan bu olay, basın özgürlüğü kısıvesi altında gerek

‘Almanya sınıfta kaldı’

Danimarka’da ve gerekse tüm dünyada yaşayan Müslümanların inançlarına yapılan acık bir saldırdır. Amaç, İslâm dini mensuplarını şiddet uygulamaya yönelterek, onların yasadıkları Batılı toplumlarda dışlanmalarını sağlamaktır. Bunun en acık örneğini, Hollanda’da Van Gogh olayından sonra yasadık” diye konuştu. Keskin ayrıca, Müslümanların bu tahrirlere kapılmalarını ve tepkilerini demokratik yollardan göstermelerini istedi.

Avrupa Birliği’nin 2000 yılında aldığı karar gereği, dışlama ve ırkçılığa karşı yasaların tüm üye ülkeler tarafından Temmuz 2003 tarihine kadar uygulanmaya konulması gerekirken, 2006 yılında Almanya’nın henüz dışlama ve ırkçılığa karşı yasya sahip olmadığına dikkat çeken Keskin; ‘Almanya dışlama ve ırkçılığa karşı bir yasaı yürürlüğe koymakta birçok ülke ile kıyaslandığında geride kalmıştır. İngiltere, İsveç, Hollanda gibi AB ülkelerinin yanısıra, ABD gibi ülkeler de somut önlemler alarak, toplumlarında yaşayan azınlıkların dışlanmasını hem önlediler, hem de azınlıklar destekleyerek eşit hak sağlanmasında kayda değer olumlu gelişmeler elde ettiler” diye konuştu. Dışlama ve ırkçılığa karşı kapsamlı bir yasanın bir an önce çıkarılması gerektiğini belirten Keskin; ‘Bu zorluludur ve AB yasalarına uyuma sorumluluğu bunu gerektirir. Bu yasa ayrıca anayasada yer alan temel hakların güncel hayatta sağlanması ve korunmasına da önemli katkı sağlayacaktır” dedi.



Sol Parti Tempelhof-Schöneberg büro çalışanları ile bir araya gelen Federal Almanya Parlamentosu Milletvekili Hakkı Keskin, katliatır krizi ile ilgili değerlendirmelerde bulundu, Alman eğitim sisteminde cırpıcı eksiklikler bulunduğunu dile getirdi